令和 5年 9月吉日

お客様各位

しんきん自動集金サービス手数料改定のお知らせ

平素は東京シティ信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度下記手数料を改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

 本件でご不明点がございましたら、当金庫窓口または得意先担当者へお問合せください。

記

１．改定日

令和 5年 10月 2日（月）

２．改定手数料

（１）改定前

  Eメール方式マスタ管理型     月額基本料 1,100円（税込）

                   請求 1件毎に 110円（税込）

                   ※別途所定の自振手数料がかかります。

（２）改定後

  Eメール方式マスタ管理型     月額基本料 1,100円（税込）

                   請求 1件毎に 220円（税込）

以 上